



ประกาศ

ตามตกลงราคาเลขที่ ตล.กบญ.ฉ.2 หัตถ์รอง 48/2559 พิจารณาผล วันที่ 19 ส.ค. 2559 เสร็จสิ้นภายใน วันที่ 31 ส.ค. 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อวัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1020330000	เบสเหล็กบ๊วยทไลน์ AL 25-50 ค.ม.ม.	220	120	26,400.00
			รวมเป็นเงิน	26,400.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,848.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,248.00

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1020330100	ชอทไลน์แคสลับปี AL 25-50 ต.มม.	220	105	23,100.00
			รวมเป็นเงิน	23,100.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,617.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,717.00

ประกาศ ณ วันที่..... - 1 ก.ย. 2559

(นางเรณู ดวงนิยง)

รองผู้อำนวยการกองบัญชี รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและคลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-240222